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Elokuinen tervehdys Jazz Clubin jäsen!

Vuosikokouksesa  24.4.2023  tehtiin  seuraavat  henkilövalinnat:  puheenjohtajaksi  Tero  Savolainen,
hallituksen jäseniksi  Mauri Sumèn (varapuheenjohtaja), Aino Kaskinen (sihteeri),  Pirjo Miikki, Jorma
Nissilä ja Marja Terävä

Syksy tuo uudistuksia toimintaamme. Tutun Ravintola Lampun rinnalla uutena yhteistyökumppanina
aloittaa Kultturitila Nuijamies. Jazzeja järjestetään vuorotellen Nuijamiehessä ja Lampussa.
Järjestelyyn päädyttiin siksi, että vaikka Lamppu vakuuttaakin, ettei meitä haluta häätää pois, suhtau-
tuminen jazz-iltoihin on viime aikoina ollut ”nihkeää”. Lamppu sponsoroi Jazz Clubia 500 euroa/ilta ja
järjestää esiintyjien ruokailun ja tarvittaessa majoituksen, näistä johtuen myynnin nettotuotto ravinto-
lalle jää kävijämäärään nähden pieneksi.
Lampussa  lippujen  hinnat  syyskaudella  ovat  edelleen  jäseniltä  8  euroa  ja  ne  myydään  entiseen
tapaan ovella ennen jazz-iltaa.
Nujiamiehen kanssa on sovittu, että Nuijamies huolehtii kaikista iltojen järjestelyistä. Iltojen nettotuo-
tosta Nuijamies tulouttaa Jazz Clubille 50 prosentin osuuden.
Näistä järjestelyistä johtuen Nuijamiehen jazz-iltojen lippujen hinnat ovat Clubin jäseniltä 14 euroa.
Lisäksi  on sovittu,  että  Jazz  Clubin  jäsenet  pääsevät  jäsenkortin  esittämällä  muihin Nuijamiehen
tapahtumiin samalla lippuhinnalla kuin Nuijamiehen omat jäsenet. Seuraa Nuijamiehen ilmoituksia.
Nujamieheen lippujen ennakkomyynti alkaa heti, kun ohjelma julkaistaan. Liput ostetaan lippupalvelu
Livetosta (laskuttaa toimituskulun) tai Nujamiehen aulabaarista (ei toimituskuluja). Suositellaan aula-
baarista ostamista, avoinna ke-to 17.00-22.00, pe-la 17.00-01.00, sekä aina ennen konserttia.
Syksymme näyttää tältä, laita päivämäärät muistiin.
20.9. klo 19.00 Tjango, Kulttuuritila Nuijamies, liput 14 euroa
17.10. klo 19.00 Aleksis Liukko, Ravintola Lamppu. liput 8 euroa
8.11.  klo  19.00  Sointi  Jazz  Orchestra  &  Joakim  Berghäll:  Turta-Benumbed,  Kulttuuritila
Nujamies, liput 14 euroa
19.12. klo 19.00 Helmi Antila & co, Ravintola Lamppu, liput 8 euroa
Huomasithan, että illat alkavat molemmissa paikoissa jo kello 19.00.

Olisitko  kiinnostunut  hankkimaan  Clubin  logolla  painatetun  t-paidan  tai  huparin?  Lokakuun  Jazz-
illassa Lampussa on lomake, johon voit merkitä halukkuutesi. Jos et pääse kyseiseen jazz-iltaan, voit
kysellä sähköpostilla sihteeriltä tarkempia tietoja.

Postituskulujen  säästämiseksi  postin  kautta  lähetetään  vain  tammikuun  jäsenkirje,  jonka  mukana
vuoden 2023  jäsenmaksunsa maksaneet saavat vuoden 2024 jäsenkorttinsa. Muut vuoden aikana
lähetettävät  jäsenkirjeet  tulevat  näin  sähköpostin  välityksellä,  siksi  on  tärkeää,  että Ilmoitat
sihteerille aina,  jos osoitteesi tai sähköpostiosoitteesi muuttuvat, joko puhelimella numeroon
040 757 1575, tai sähköpostilla aino.kaskinen@gmail.com
Jos et halua enää jatkaa jäsenyyttä, ole ystävällinen ja ilmoita siitä sihteerille, niin vältymme puolin ja
toisin ikäviltä muistutuksilta ja karhuamisilta.

Naapurissa tapahtuu, Imatra Big Bandin 50-vuotis konsertti, Kulttuuritalo Virta, 23.11.2023, klo 19.00.

Tero Savolainen Aino Kaskinen


